
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Vyúčtování služeb v městském bytovém domě  

 

 

Žádost o informace: 

 

Žadatel požadoval sdělení informací týkajících se vyúčtování služeb v městském bytovém domě. 

 

 

Odpověď: 

 

 Stávající způsob vyúčtování se používá už od roku 2001, kdy byl dům postaven, a nastěhovali se 

první nájemníci. Dohoda na rozúčtování byla ústní.  

 

 Pro rok 2018 je pro váš bytový dům uzavřena distribuční sazba C01d s distribuční společností E. 

ON Distribuce a.s. Volba distributora ze strany zákazníka není možná. 

 
Ceny za distribuci v roce 2018 jsou uvedeny ve faktuře E. ON, viz příloha č. 1. 

 

 Cena za dodávku silové elektřiny fakturovaná v roce 2018 společností E. ON činila v produktové 

řadě StandardPower 1 576 Kč/MWh bez DPH – viz příloha č. 1. 

 

 Novým dodavatelem elektřiny pro společné prostory bude od 1. 7. 2019 společnost Fonergy. Tuto 

změnu dodavatele nelze spojovat s již dříve uzavřenou distribuční smlouvou se společností E. ON 

v sazbě C01d, která zůstává i nadále v platnosti. 

 

 Odečty podružných vodoměrů 41+3 zasíláme v příloze č. 2 (odečty tepla a studené vody). 

 

 Spotřeba vody dle podružných vodoměrů: 

 
- terasa, poč. stav – 68,56, konečný stav – 70,45, spotřeba 1,89 m3 

spotřeba 1,89 m3 byla vyúčtována dle zápisu v deníku panu Xxxxxx 

- uklízečka, poč. stav – 52, konečný stav – 64, spotřeba 12 m3 

12 m3 bylo odečteno od vchodu 1258 a naúčtováno do všech vchodů, tj 3m3/vchod 

Rozúčtování spotřeby vody uklízečkou viz příloha č. 3 – nákladový list (žlutě vyznačeno). 

- prádelna, poč. stav a konečný stav – 5,29 m3, nulová spotřeba 

 

 Odpočet kalorimetrů viz příloha č. 2; ceník tepla pro rok 2018 viz příloha č. 4. 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. faktura E. ON 

2. odečty kalorimetrů a studené vody 

3. rozúčtování spotřeby vody – uklízečka 

4. ceník tepla 2018 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

